
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

n. 301 
del 25/06/2024 

Liquidazione contributo alla Parrocchia di San Genesio Martire per l’organizzazione 
dell’Estate Ciak edizione 2024. 

 
 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno venticinque, del mese di giugno, nel proprio ufficio. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che: 
- con provvedimento sindacale n. 21 in data 18 dicembre 2023 alla sottoscritta sono state conferite le 

funzioni di responsabilità dell’Area Amministrativa e Servizi Generali, Culturali, Educativi; 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 26 luglio 2023, è stato approvato il documento uni-

co di programmazione (D.U.P.S) per il triennio 2024/2026; 
- con deliberazione consiliare n. 24 in data 15 dicembre 2023 è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario per il triennio 2024/2026; 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 15 dicembre 2023 è stata approvata la Nota di Ag-

giornamento al DUPS 2024/2026; 
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 18 gennaio 2024, è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2024/2026 ed assegnati i budget ai Responsabili di Servizi; 
 
Atteso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 52 in data 30 maggio 2024 è stato stabilito di stan-
ziare la somma di € 1.600,00 a titolo di contributo alla Parrocchia di San Genesio Martire di Perosa Argen-
tina per l’organizzazione dell’edizione 2024 dell’Estate Ciak presso i locali dell’oratorio parrocchiale; 
 
Rilevato che con determinazione del Responsabile del Servizio n. 257 in data 3 giugno 2024 è stato assunto 
l’impegno di spesa n. 349/2024 per quanto suesposto; 
 
Preso atto che con nota pervenuta al protocollo comunale in data 25 giugno 2024 e registrata al n. 7072, 
l’associazione in parola ha fatto pervenire il rendiconto economico delle spese sostenute alla data del 24 
giugno 2024; 
 
Ritenuto adottare provvedimenti in ordine alla liquidazione del contributo deliberato dalla Giunta Comuna-
le con la più sopra richiamata deliberazione G.C. n. 52/2024; 
 

Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di 
conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimenti, ai sensi del Piano Anticorruzione Legge 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Segreteria ed Attività Amministrative Generali 



Documento1 

190/2012; 
 
Visti: 
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 
- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la cor-
rettezza dell’azione amministrativa ed il Responsabile finanziario la regolarità contabile, ai sensi dell’art. 
147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 
- di richiamare la premessa narrativa a far parte del presente dispositivo; 
 
- di liquidare alla Parrocchia di San Genesio Martire di Perosa Argentina, per l’organizzazione dell’Estate 

Ciak, la somma di € 1.600,00, imputando la spesa alla missione 06, programma 02, titolo I, capitolo 
1170 “Contributi ed adesioni a progetti ricreativi e sportivi” – impegno 349/2024 del bilancio 
2024/2026; 

 
- di disporre il versamento della somma prevista sul c/c IBAN n. T37B0200830730000106441731 presso 

Unicredit Banca S.p.A., agenzia di Perosa Argentina; 
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi e verrà inserita nella raccolta di cui 
all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
A norma dell’art. 4 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241, si rende noto che responsabile del proce-
dimento è la Dott.ssa Ilaria Tersigni e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 
(0121) - 81218/82000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Ilaria Tersigni* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________ 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

 


